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Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
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Bid Fax: (819) 997-9776
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This amendment is raised to:  
 
1) publish questions and answers that have been received in relation to this solicitation. 
******************************************************************************  
1) The following Question and Answer have been provided:  
 
QUESTION 1:  
 
I note the deadline for submission of responses for the RFI#2 is 13 January 2022. In light of the 
upcoming holidays, I respectfully request an extension of the submission deadline to 31 January 
2022 please. 
 
ANSWER 1:  
 
The RFI closing date has been extended to January 31st, 2022. No further extension will be 
granted.  
 
QUESTION 2: 
 
Can you clarify the following: 
Annex F (RFI1 and follow-up); Is Annex F provided simply for ease of reference to RFI#1? Annex 
F includes the questions asked to the industry in RFI#1. Are we expected to supply answers to 
these questions within the process of RFI#2 if we did not participate in RFI#1? Or is the RFI #1 
closed. 
 
ANSWER 2: 
 
Yes, Annex F is provided simply for ease of reference. RFI#1 is closed, however, registered 
suppliers may still submit their response, but Canada will not guarantee it will be reviewed.   


